
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jan	NEHYBA

Název	práce Uplatnění	informačních	technologií	v	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Šalamoun	Jan,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jan	Salamoun

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.5
2.	Naplnění	cíle	práce	3.0
Poznámka:	Dílčí	cíl	byl	naplněn,	ovšem	ten	hlavní	již	velmi	obecně.
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Není	vždy	jednoznačné,	zda	se	jedná	o	přímou	citaci	nebo	parafrázi.
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	sice	splňuje	minimální	požadavky,	ale	během	zpracování	se	vyskytovaly	různé
problémy.	Mezi	ty	největší	řadím	špatnou	komunikaci	se	studentem,	pozdní	odevzdávání
jednotlivých	částí	práce	a	obsahovou	stránku	práce.	Z	těchto	důvodům	hodnotím	práci	známkou
dobře.	Přes	výše	uvedené	problémy,	které	byly	nakonec	narovnány,	doporučuji	práci	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Hlavním	cílem	bakalářské	práce	bylo	zmapování	využití	nových	informačních	technologií	v
maloobchodním	řetězci	Tesco	v	Českých	Budějovicích.	Ovšem	z	práce	není	úplně	patrné,	jak	se	k
tomu	tento	řetězec	staví.	Můžete	tedy	v	krátkosti	vysvětlit,	jak	tomu	ve	skutečnosti	je?	(za	nové
informační	technologie	považujme	například	Elektronické	regálové	cenovky	nebo	systém
Scan&Go)

Datum:	04.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


